СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Восемнадцатое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  22 апреля 2019 года     №  18-53	с. Бакуры

Об исполнении бюджета Бакурского  муниципального образования за  2018 год

    В соответствии со ст. 28, 52 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21, 51  Устава Бакурского муниципального образования, Совет депутатов Бакурского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Бакурского муниципального  образования  за 2018 год по общему объему доходов в сумме 5683,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 6430,5 тыс. рублей с превышением расходов  над  доходами в сумме 747,0 тыс. рублей.
2.  Утвердить показатели:
     доходов  бюджета  Бакурского муниципального образования за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению1;
     доходов бюджета Бакурского муниципального образования за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 2;
     расходов бюджета Бакурского муниципального образования за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению3;
     распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам   видов расходов бюджета на 2018 год  согласно приложению 4
     распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым  статьям  (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам  видов расходов бюджета на 2018 год  , согласно приложению 5;
     источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Бакурского  муниципального образования за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита местного бюджета   , согласно приложению 6;
      источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Бакурского  муниципального образования за 2018 год, согласно приложению 7.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в специально установленных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава Бакурского
муниципального образования					И.Г. Казарина